
Hivernales Finale
GOLF CLUB THUMERIES-MONCHEAUX -

Format de compétition

Simple - Ne compte pas pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Dames | Stroke play - Brut / Dames

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tr1 TotalIndex

1 1 COUVREUR, Jeanne MERIGNIES 5,3 79 79

2 --- CAPPOEN, Marie Ange THUMERIES 11,4 80 80

3 --- GOSTEAU, Regine THUMERIES 18,2 84 84

4 --- PEROUTKA, Catherine THUMERIES 17,9 89 89

5 --- LOFFLER BROQUET, Siglinde THUMERIES 25,1 90 90

6 --- DUBRETON, Gisele THUMERIES 15,0 90 90

7 --- VASSEUR-DELANNOY, Chantal THUMERIES 22,8 92 92

8 --- DROUCHON, Krystyna THUMERIES 21,0 94 94

9 --- BAETENS, Angeline THUMERIES 27,4 97 97

10 --- DAYEZ, Patricia THUMERIES 31,2 100 100

11 --- COUVREUR, Mélanie THUMERIES 54,0 103 103

12 --- GOUDEMAND, Jenny THUMERIES 27,3 105 105

13 --- SEISEL, Jacqueline THUMERIES 28,6 107 107

14 --- DUTOIT, Maryvonne THUMERIES 28,5 110 110

15 --- LEBOUT, Idylle THUMERIES 43,3 111 111

16 --- FERREIRA, Elisabeth THUMERIES 28,2 112 112

17 --- LIEVIN, Marie-Claude THUMERIES 23,9 112 112

18 --- LEROY, Viviane THUMERIES 35,2 116 116

19 --- DAVRIL, Danièle THUMERIES 28,7 118 118

20 --- ROBILLART, Nicole THUMERIES 46,8 120 120

21 --- DEMARS, Valérie THUMERIES 54,0 130 130

Dames | Stroke play - Net / Dames / 1 (... -> 24.4)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tr1 TotalIndex

1 1 GOSTEAU, Regine THUMERIES 18,2 64 64

2 2 VASSEUR-DELANNOY, Chantal THUMERIES 22,8 67 67

3 --- CAPPOEN, Marie Ange THUMERIES 11,4 68 68
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4 --- PEROUTKA, Catherine THUMERIES 17,9 70 70

5 --- DROUCHON, Krystyna THUMERIES 21,0 71 71

6 --- COUVREUR, Jeanne MERIGNIES 5,3 74 74

7 --- DUBRETON, Gisele THUMERIES 15,0 74 74

8 --- LIEVIN, Marie-Claude THUMERIES 23,9 86 86

Dames | Stroke play - Net / Dames / 2 (24.5 -> ...)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tr1 TotalIndex

1 1 COUVREUR, Mélanie THUMERIES 54,0 43 43

2 2 LOFFLER BROQUET, Siglinde THUMERIES 25,1 63 63

3 3 LEBOUT, Idylle THUMERIES 43,3 63 63

4 --- DAYEZ, Patricia THUMERIES 31,2 66 66

5 --- BAETENS, Angeline THUMERIES 27,4 67 67

6 --- ROBILLART, Nicole THUMERIES 46,8 68 68

7 --- DEMARS, Valérie THUMERIES 54,0 70 70

8 --- GOUDEMAND, Jenny THUMERIES 27,3 75 75

9 --- SEISEL, Jacqueline THUMERIES 28,6 76 76

10 --- LEROY, Viviane THUMERIES 35,2 77 77

11 --- DUTOIT, Maryvonne THUMERIES 28,5 79 79

12 --- FERREIRA, Elisabeth THUMERIES 28,2 81 81

13 --- DAVRIL, Danièle THUMERIES 28,7 86 86
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